
< • Osakidetza 
Gíza-Baliabídeetako Zuzendaría 

Directora de Recursos Humanos 

RESOLUCIÓN 547 /2019, DE 16 DE JULIO, DE LA DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS DE 
OSAKIDETZA-SERVICIO VASCO DE SALUD, POR LA QUE SE ORDENA LA PUBLICACIÓN EN LA 
PAGINA WEB DE OSAKIDETZA DE LAS LISTAS ACTUALIZADAS DE DESEMPEÑO DE FUNCIONES 
DE SUPERIOR CATEGORÍA Y DE CONTRATACIÓN TEMPORAL, EN SU MODALIDAD DE LISTA DE 
SUSTITUCIONES, DE TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL. 

Mediante el Acuerdo de 9 de mayo de 2011 (B.O.P.V. nº 106, de 6 de junio de 2011), del 

Consejo de Administración del Ente Público Osakidetza-Svs, se regula la elaboración y gestión 

de las listas de contratación temporal en Osakidetza-Svs. 

Conforme al apartado 10.4 del Acuerdo de 9 de mayo de 2011, cada año se procederá a la 

actualización de la experiencia profesional prestada en Osakidetza-Svs hasta el 31 de 

diciembre del año anterior en la categoría correspondiente y de los perfiles de euskera 

aportados en el plazo establecido, en la forma prevista en el apartado 4 del mismo Acuerdo. 

En base a ello, 

RESUELVO 

Primero.- Ordenar la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud de las 

listas actualizadas de desempeño de funciones de superior categoría y las listas actualizadas de 

contratación temporal, en su modalidad de lista de sustituciones, de Técnico Superior en 

Higiene Bucodental. 

Estas listas entrarán en vigor el día 17 de julio de 2019. 

Segundo.- Contra esta resolución podrá ser interpuesto recurso de alzada ante el Director 

General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, en el plazo de un mes contado a partir del día 

siguiente de la publicación en la página web de la presente Resolución. 

En Vitoria-Gasteiz, a 16 de julio de 2019 

DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS DE OSAKIDETZA 

C/. Alava, 45 - 01006 VITORIA-GASTEIZ DEPARTAMEtJTO DE SALUD 

Tfno. 945 006 253 - e-mail: pertsonak@osakidetza.eus 



Izen eta abizenak Guztira PrestakuntzaEsperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total FormaciónExperiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

BIDASOAKO ESI / OSI BIDASOA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

GORAGOKO MAILAKO FUNTZIOEN ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE FUNCIONES DE SUPERIOR CATEGORÍA - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

MONTEJO ACOSTA, Mª CARMEN 76,5000 60,0000 0,0000 16,5000***3969**1 01

SEIN PEREZ, EVA MARIA 49,5200 27,1200 8,0000 14,4000***4153**2 01
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Izen eta abizenak Guztira PrestakuntzaEsperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total FormaciónExperiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

DONOSTIALDEA ESI / OSI DONOSTIALDEA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

GORAGOKO MAILAKO FUNTZIOEN ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE FUNCIONES DE SUPERIOR CATEGORÍA - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

MONTEJO ACOSTA, Mª CARMEN 76,5000 60,0000 0,0000 16,5000***3969**1 01

SORALUZE BERISTAIN, NEKANE 75,4600 47,4600 8,0000 20,0000***7036**2 01

SEIN PEREZ, EVA MARIA 49,5200 27,1200 8,0000 14,4000***4153**3 01
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Izen eta abizenak Guztira PrestakuntzaEsperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total FormaciónExperiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

GOIERRI UROLA-GARAIKO ESI / OSI GOIERRI-ALTO UROLA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

GORAGOKO MAILAKO FUNTZIOEN ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE FUNCIONES DE SUPERIOR CATEGORÍA - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

SORALUZE BERISTAIN, NEKANE 75,4600 47,4600 8,0000 20,0000***7036**1 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

DEBAGOIENEKO ESI / OSI ALTO DEBA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

ALONSO LUIS, LORENA 6,0000 0,0000 6,0000***4458**1 01

MONTES NOGALES, JANIRE 6,0000 0,0000 6,0000***3456**2 01

EGAÑA MATA, INES 6,0000 0,0000 6,0000***4661**3 01

MENDIZABAL AGUIRRE, NEREA 6,0000 0,0000 6,0000***2606**4 01

CASTRO GONZALEZ, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000***8471**5 01

PLAZAOLA ODRIOZOLA, IGONE 0,0000 0,0000 0,0000***2915**6 01

MERUELO AMENABAR, SUSANA 0,0000 0,0000 0,0000***5564**7 01

FERNANDEZ DE ARROYABE LABAKA, ITXASO 0,0000 0,0000 0,0000***1999**8 01

AMEZUA NAVARRO, NEREA OLATZ 0,0000 0,0000 0,0000***7965**9 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

ARABA ESI / OSI ARABA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA BELEN 36,9000 36,9000 0,0000***4443**1 01

GARCIA ARRASTIA, OIHANE 6,0000 0,0000 6,0000***4675**2 01

ARSUAGA CORTAJARENA, MAIALEN 6,0000 0,0000 6,0000***1533**3 01

MENDIZABAL AGUIRRE, NEREA 6,0000 0,0000 6,0000***2606**4 01

GARCIA GARCIA, CAROLINA 3,0000 0,0000 3,0000***2509**5 01

CARRERA CARRERA, NOEMI 3,0000 0,0000 3,0000***7377**6 01

GONZALEZ DE GALDEANO DIAZ, USUE 3,0000 0,0000 3,0000***8772**7 01

CASTRO GONZALEZ, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000***8471**8 01

ALONSO LOPEZ, Mª LOURDES 0,0000 0,0000 0,0000***5544**9 01

BASTIDA CANTERO, FELISA 0,0000 0,0000 0,0000***5299**10 01

ARGOTE MUGICA, Mª PAZ 0,0000 0,0000 0,0000***5010**11 01

BECERRA PAJARES, CECILIA 0,0000 0,0000 0,0000***5591**12 01

URRACA APARICIO, GLORIA 0,0000 0,0000 0,0000***6652**13 01

VARGAS SOLANO, BERNARDA DEL PILAR 0,0000 0,0000 0,0000***0067**14 01

COLMENARES VEGA, MIREN KOLDOBIKE 0,0000 0,0000 0,0000***5705**15 01

MARTINEZ RODRIGUEZ, LORENA 0,0000 0,0000 0,0000***7476**16 01

CARMONA PASTORIZA, NAGORE 0,0000 0,0000 0,0000***9634**17 01

GARCIA FERNANDEZ, Mª DEL MAR 0,0000 0,0000 0,0000***0834**18 01

FERNANDEZ DE ARROYABE LABAKA, ITXASO 0,0000 0,0000 0,0000***1999**19 01

MARIN AGUIRREBARRENA, IRATI 0,0000 0,0000 0,0000***9240**20 01

ALONSO CEBRIAN, CELIA 0,0000 0,0000 0,0000***3046**21 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

BARRUALDE-GALDAKAO ESI / OSI BARRUALDE-GALDAKAO

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

ITURRIAGA NIEVA, ROSARIO 18,2500 18,2500 0,0000***5972**1 01

CASTRILLO ORDORIKA, GOIURI 6,0000 0,0000 6,0000***4997**2 01

ARAGON LOPEZ, SONIA 6,0000 0,0000 6,0000***0391**3 01

IRAZOLA DESCARGA, MAITE 6,0000 0,0000 6,0000***8247**4 01

LACUNZA ERVITI, AMAIA 6,0000 0,0000 6,0000***3418**5 01

USATEGUI URKIJO, JUNE 6,0000 0,0000 6,0000***1859**6 01

URIARTE TORRONTEGUI, NAGORE 3,0000 0,0000 3,0000***7717**7 01

SANCHEZ FERRERO, ERIKA 3,0000 0,0000 3,0000***6258**8 01

PACHO MARTIN, Mª PILAR 0,0000 0,0000 0,0000***8064**9 01

CERECEDA MORENO, ALICIA 0,0000 0,0000 0,0000***8863**10 01

GOMEZ TORRES, Mª MERCEDES 0,0000 0,0000 0,0000***5173**11 01

RUIZ MORAN, GEMA 0,0000 0,0000 0,0000***7895**12 01

GONZALEZ LOPEZ, SILVIA 0,0000 0,0000 0,0000***6198**13 01

REYES MENDEZ, VANESSA 0,0000 0,0000 0,0000***1115**14 01

DIAZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA 0,0000 0,0000 0,0000***0067**15 01

SANCHEZ FERNANDEZ, DANAE ALAZNE 0,0000 0,0000 0,0000***3553**16 01

ALONSO CEBRIAN, CELIA 0,0000 0,0000 0,0000***3046**17 01

BASTIDA ILLERA, IRATXE 0,0000 0,0000 0,0000***9602**18 01

GANDIA REGIDOR, IZASKUN 0,0000 0,0000 0,0000***1198**19 01

SANCHEZ FERNANDEZ, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000***8346**20 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

BIDASOAKO ESI / OSI BIDASOA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

CRUZ ECHARTE, ANA MARIA 7,2000 1,2000 6,0000***5346**1 01

RODRIGUEZ RAMOS, Mª JOSE 6,9000 0,9000 6,0000***6285**2 01

ECHEVERRIA ODRIOZOLA, Mª ANTONIA 6,6000 0,6000 6,0000***5274**3 01

ARRIETA MARRUEDO, ELENA 6,0000 0,0000 6,0000***9629**4 01

AGUILERA JIMENEZ, MARIMAR 6,0000 0,0000 6,0000***6769**5 01

ALVEAR MENDIZABAL, INGE 6,0000 0,0000 6,0000***7173**6 01

BERECIARTUA PARRAS, SANDRA 6,0000 0,0000 6,0000***9715**7 01

OIARTZUN URROSOLO, LIDE 6,0000 0,0000 6,0000***0339**8 01

CALLE MARTINEZ, MIKEL 6,0000 0,0000 6,0000***0398**9 01

IRATZOKI UBIRIA, ELISABETH 6,0000 0,0000 6,0000***6423**10 01

CORTES ROLLAN, JOANA 6,0000 0,0000 6,0000***6392**11 01

PASANDIN IGLESIAS, AMAIA 6,0000 0,0000 6,0000***6441**12 01

CAÑO SANTOS, ADHARA 6,0000 0,0000 6,0000***0855**13 01

CASTANDER MARTIN, BEATRIZ 6,0000 0,0000 6,0000***0760**14 01

IRATZOKI UBIRIA, MAITE 6,0000 0,0000 6,0000***6555**15 01

CABANILLAS LARRAZ , MAITANE 6,0000 0,0000 6,0000***8404**16 01

CUADRADO BARTOLOME, ENERITZ 6,0000 0,0000 6,0000***1471**17 01

PREGO SEVILLANO, MARIA 6,0000 0,0000 6,0000***7783**18 01

CORDOBA PUENTE, REBECA 6,0000 0,0000 6,0000***4127**19 01

IGOS ARES, SONIA 6,0000 0,0000 6,0000***6842**20 01

CES AMORIZA, MAIALEN 6,0000 0,0000 6,0000***0032**21 01

MUGICA MONSALVO, NAROA 6,0000 0,0000 6,0000***9638**22 01

GONZALEZ DE SAN PEDRO ODRIOZOLA, JUNE 6,0000 0,0000 6,0000***3991**23 01

OLMOS IRURETAGOYENA, AMAIA 6,0000 0,0000 6,0000***4876**24 01

SANCHEZ TRONCOSO, MAIALEN 6,0000 0,0000 6,0000***4110**25 01

IBARRA ARREDONDO, ANA 0,0000 0,0000 0,0000***0124**26 01

SANCHEZ VILLANUEVA, Mª ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000***4435**27 01

AUZMENDI AMONDARAIN, IZASKUN 0,0000 0,0000 0,0000***9950**28 01

AIZCORRETA UNDABEITIA, Mª GEMA 0,0000 0,0000 0,0000***7142**29 01

POLO MARTICORENA, ELOISA 0,0000 0,0000 0,0000***7084**30 01

PALACIN PARRA, MARIA CONCEPCION 0,0000 0,0000 0,0000***4328**31 01

ALVARO OCARIZ, MARIA ELVIRA 0,0000 0,0000 0,0000***9726**32 01

LAGAR PATALLO, Mª ROSA 0,0000 0,0000 0,0000***7969**33 01

ARTOLA ALBERDI, MARTA 0,0000 0,0000 0,0000***0466**34 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

BIDASOAKO ESI / OSI BIDASOA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

MARTIN BENITO, ANA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000***6751**35 01

NESTAR OLMOS, IZASKUN 0,0000 0,0000 0,0000***4573**36 01

SAROBE ZABALETA, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000***7648**37 01

BERROTARAN IRASTORZA, AINIZE 0,0000 0,0000 0,0000***9270**38 01

GONZALEZ MARTIN, ESTIBALIZ 0,0000 0,0000 0,0000***5267**39 01

HERRERO CADIÑANOS, SHEYLA 0,0000 0,0000 0,0000***5890**40 01

GAJATE ZABALETA, TANIA 0,0000 0,0000 0,0000***8958**41 01

NESTAR OLMOS, MARIA ELENA 0,0000 0,0000 0,0000***9769**42 01

MONTOTO GENUA, NEREA 0,0000 0,0000 0,0000***6279**43 01

SANCHEZ GARCIA, JOANA 0,0000 0,0000 0,0000***6282**44 01

SANCHEZ SOMOZA, AITZIBER 0,0000 0,0000 0,0000***9213**45 01

ALONSO FERNANDEZ, YANIRE 0,0000 0,0000 0,0000***8645**46 01

EGÜES ERRANDONEA, BEGOÑA 0,0000 0,0000 0,0000***6576**47 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

BILBO-BASURTU ESI / OSI BILBAO-BASURTO

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

ITURRIAGA NIEVA, ROSARIO 18,2500 18,2500 0,0000***5972**1 01

SALOMON AMUTIO, ALFREDO 14,7000 14,7000 0,0000***9595**2 01

GANDIA REGIDOR, SORNE 6,0000 0,0000 6,0000***5690**3 01

CASTRILLO ORDORIKA, GOIURI 6,0000 0,0000 6,0000***4997**4 01

GONZALEZ GOMEZ, Mª DEL MAR 6,0000 0,0000 6,0000***4575**5 01

ELOSEGUI ZUBIETE, MIREN NEKANE 6,0000 0,0000 6,0000***5770**6 01

CENICACELAYA HERRAN, IZASKUN 6,0000 0,0000 6,0000***7356**7 01

IZQUIERDO INTXAURRAGA, NAIARA 6,0000 0,0000 6,0000***0593**8 01

DIEZ VILLADANGOS, SONIA 6,0000 0,0000 6,0000***0191**9 01

VIGARA RODRIGUEZ, ANA 6,0000 0,0000 6,0000***3004**10 01

AGUIRRE JIMENEZ, ALEXIS 6,0000 0,0000 6,0000***2427**11 01

ABAD CERVERA, SARAI 6,0000 0,0000 6,0000***0805**12 01

ANDUIZA FERNANDEZ, GOIATZ 6,0000 0,0000 6,0000***4780**13 01

CANGA GARCES, ATSEGIÑE 6,0000 0,0000 6,0000***9050**14 01

MONASTERIO TAMAYO , MAIDER 6,0000 0,0000 6,0000***9032**15 01

SEREN BARREIRO, ARANTZA 6,0000 0,0000 6,0000***5652**16 01

GOMEZ PEREZ, AINHOA 6,0000 0,0000 6,0000***0146**17 01

MUÑIZ MIRANDA, AINHOA 6,0000 0,0000 6,0000***4728**18 01

IRAZOLA DESCARGA, MAITE 6,0000 0,0000 6,0000***8247**19 01

MANJON NEGRETE, ERIKA 6,0000 0,0000 6,0000***5600**20 01

ORTAL IGLESIAS, MARTA 6,0000 0,0000 6,0000***6008**21 01

USATEGUI URKIJO, JUNE 6,0000 0,0000 6,0000***1859**22 01

CARRERA CARRERA, NOEMI 3,0000 0,0000 3,0000***7377**23 01

GOMEZ MUÑOZ, HELENCA 3,0000 0,0000 3,0000***7934**24 01

JIMENEZ FERNANDEZ, NURIA 3,0000 0,0000 3,0000***8667**25 01

SANCHEZ FERRERO, ERIKA 3,0000 0,0000 3,0000***6258**26 01

AJA VEGA, PATRICIA 3,0000 0,0000 3,0000***0661**27 01

GONZALEZ DE GALDEANO DIAZ, USUE 3,0000 0,0000 3,0000***8772**28 01

RICO BEDIA, CRISTINA 1,5000 1,5000 0,0000***0519**29 01

PACHO MARTIN, Mª PILAR 0,0000 0,0000 0,0000***8064**30 01

FERNANDEZ REYERO, MARIA VICTORIA 0,0000 0,0000 0,0000***8539**31 01

CORTAZAR ABASOLO, JUANA BEGOÑA 0,0000 0,0000 0,0000***5625**32 01

SANCHEZ SALVADOR, ELSA 0,0000 0,0000 0,0000***7055**33 01

MIGUEL GARCIA, MARIA ASUNCION 0,0000 0,0000 0,0000***3718**34 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

BILBO-BASURTU ESI / OSI BILBAO-BASURTO

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

VARGAS SOLANO, BERNARDA DEL PILAR 0,0000 0,0000 0,0000***0067**35 01

FERNANDEZ REVUELTA, Mª BEGOÑA 0,0000 0,0000 0,0000***0899**36 01

ECHANIZ SANCHEZ, ESTIBALIZ 0,0000 0,0000 0,0000***4780**37 01

FERNANDEZ TEMPRANO, MARTA 0,0000 0,0000 0,0000***4554**38 01

ALONSO MARTINEZ, ROSA Mª 0,0000 0,0000 0,0000***8821**39 01

MARTINEZ SANTAMARIA, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000***6605**40 01

AHEDO MARTINEZ, JAVIER 0,0000 0,0000 0,0000***7866**41 01

BLAZQUEZ GARCIA, MILAGROS 0,0000 0,0000 0,0000***7790**42 01

VIELBA MERINO, KARMELE 0,0000 0,0000 0,0000***0041**43 01

ARNAIZ MOSTEIRO, SILVIA 0,0000 0,0000 0,0000***8232**44 01

RUIZ MORAN, GEMA 0,0000 0,0000 0,0000***7895**45 01

MARTINEZ RODRIGUEZ, LORENA 0,0000 0,0000 0,0000***7476**46 01

GONZALEZ LOPEZ, SILVIA 0,0000 0,0000 0,0000***6198**47 01

RODRIGUEZ PEREZ, VANESA 0,0000 0,0000 0,0000***9443**48 01

REYES MENDEZ, VANESSA 0,0000 0,0000 0,0000***1115**49 01

MARTIN RODENES, VANESA 0,0000 0,0000 0,0000***0038**50 01

LUZON NUÑO, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000***2223**51 01

VAQUERO RIVERA, REBECA 0,0000 0,0000 0,0000***1185**52 01

CARRASCO RODRIGUEZ, ANA 0,0000 0,0000 0,0000***9372**53 01

DE PRADO ESCURERO, VANESA 0,0000 0,0000 0,0000***6169**54 01

DIAZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA 0,0000 0,0000 0,0000***0067**55 01

ANCIN LADRERO, PATRICIA 0,0000 0,0000 0,0000***7875**56 01

EGAÑA ZARRAGA, AITZIBER 0,0000 0,0000 0,0000***2330**57 01

LOPEZ VILLAFRANCA, ALEJANDRA 0,0000 0,0000 0,0000***8187**58 01

SOLADANA PEREZ, ALBERTO 0,0000 0,0000 0,0000***1658**59 01

BROCOS FUENTE, OLATZ 0,0000 0,0000 0,0000***8239**60 01

ANAYA COBOS, LEIRE 0,0000 0,0000 0,0000***4959**61 01

OJALVO HUERTA, EIDER 0,0000 0,0000 0,0000***2001**62 01

LOBEIRAS GIL, MONICA 0,0000 0,0000 0,0000***4615**63 01

VIÑÉ PINTO, NATALIA 0,0000 0,0000 0,0000***2073**64 01

GARCIA UGIDOS, NAIARA 0,0000 0,0000 0,0000***2441**65 01

APRAIZ OTERO, GABRIELA 0,0000 0,0000 0,0000***8468**66 01

BASTIDA ILLERA, IRATXE 0,0000 0,0000 0,0000***9602**67 01

VARGAS VELEDA, YAIZA 0,0000 0,0000 0,0000***5680**68 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

BILBO-BASURTU ESI / OSI BILBAO-BASURTO

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

BASAS FAURE, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000***7864**69 01

AJURIA AGUIRREGABIRIA, Mª ANGELES 0,0000 0,0000 0,0000***4415**70 01

ASOLO BAJENETA, MIREN ITXASO 0,0000 0,0000 0,0000***0589**71 01

GANDIA REGIDOR, IZASKUN 0,0000 0,0000 0,0000***1198**72 01

SANCHEZ FERNANDEZ, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000***8346**73 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

DEBABARRENEKO ESI / OSI DEBABARRENA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

UNANUE BERECIARTUA, Mª VICTORIA 6,0000 0,0000 6,0000***3752**1 01

CIARSOLO DIEZ, AITZIBER 6,0000 0,0000 6,0000***9274**2 01

PEREZ LINARES, OIHANA 6,0000 0,0000 6,0000***0154**3 01

EGAÑA MATA, INES 6,0000 0,0000 6,0000***4661**4 01

CALLEJA TURRILLAS, PAULA 6,0000 0,0000 6,0000***4560**5 01

AMEZUA NAVARRO, NEREA OLATZ 0,0000 0,0000 0,0000***7965**6 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

DONOSTIALDEA ESI / OSI DONOSTIALDEA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

CRUZ ECHARTE, ANA MARIA 7,2000 1,2000 6,0000***5346**1 01

RODRIGUEZ RAMOS, Mª JOSE 6,9000 0,9000 6,0000***6285**2 01

ECHEVERRIA ODRIOZOLA, Mª ANTONIA 6,6000 0,6000 6,0000***5274**3 01

LASA ODRIOZOLA, KIZKITZA 6,3000 0,3000 6,0000***6371**4 01

LASA ARANDIA, M. INES 6,0000 0,0000 6,0000***8026**5 01

ARRIETA MARRUEDO, ELENA 6,0000 0,0000 6,0000***9629**6 01

AGUILERA JIMENEZ, MARIMAR 6,0000 0,0000 6,0000***6769**7 01

ZUBIAURRE OTEGUI, ITZIAR 6,0000 0,0000 6,0000***0787**8 01

ARRUTI ZABALA, ANUXKA 6,0000 0,0000 6,0000***5273**9 01

ALVEAR MENDIZABAL, INGE 6,0000 0,0000 6,0000***7173**10 01

LOPETEGI MIKEO, SOIARTZE 6,0000 0,0000 6,0000***7761**11 01

BERECIARTUA PARRAS, SANDRA 6,0000 0,0000 6,0000***9715**12 01

OIARTZUN URROSOLO, LIDE 6,0000 0,0000 6,0000***0339**13 01

CALLE MARTINEZ, MIKEL 6,0000 0,0000 6,0000***0398**14 01

IRATZOKI UBIRIA, ELISABETH 6,0000 0,0000 6,0000***6423**15 01

CORTES ROLLAN, JOANA 6,0000 0,0000 6,0000***6392**16 01

PASANDIN IGLESIAS, AMAIA 6,0000 0,0000 6,0000***6441**17 01

CAÑO SANTOS, ADHARA 6,0000 0,0000 6,0000***0855**18 01

IZAGIRRE ETXEBERRIA, ANE 6,0000 0,0000 6,0000***6967**19 01

CASTANDER MARTIN, BEATRIZ 6,0000 0,0000 6,0000***0760**20 01

PEREZ LINARES, OIHANA 6,0000 0,0000 6,0000***0154**21 01

GONZALEZ URIARTE, ENERITZ 6,0000 0,0000 6,0000***9719**22 01

IRATZOKI UBIRIA, MAITE 6,0000 0,0000 6,0000***6555**23 01

MONTES NOGALES, JANIRE 6,0000 0,0000 6,0000***3456**24 01

CABANILLAS LARRAZ , MAITANE 6,0000 0,0000 6,0000***8404**25 01

CUADRADO BARTOLOME, ENERITZ 6,0000 0,0000 6,0000***1471**26 01

ARAGON LOPEZ, SONIA 6,0000 0,0000 6,0000***0391**27 01

GARCIA ARRASTIA, OIHANE 6,0000 0,0000 6,0000***4675**28 01

PREGO SEVILLANO, MARIA 6,0000 0,0000 6,0000***7783**29 01

CORDOBA PUENTE, REBECA 6,0000 0,0000 6,0000***4127**30 01

BUENO SALAGRE, ELIZABET 6,0000 0,0000 6,0000***4419**31 01

IGOS ARES, SONIA 6,0000 0,0000 6,0000***6842**32 01

CES AMORIZA, MAIALEN 6,0000 0,0000 6,0000***0032**33 01

MURILLO BENITO, MAIALEN 6,0000 0,0000 6,0000***4064**34 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

DONOSTIALDEA ESI / OSI DONOSTIALDEA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

MUGICA MONSALVO, NAROA 6,0000 0,0000 6,0000***9638**35 01

CALLEJA TURRILLAS, PAULA 6,0000 0,0000 6,0000***4560**36 01

GONZALEZ DE SAN PEDRO ODRIOZOLA, JUNE 6,0000 0,0000 6,0000***3991**37 01

MUÑIZ MIRANDA, AINHOA 6,0000 0,0000 6,0000***4728**38 01

OLMOS IRURETAGOYENA, AMAIA 6,0000 0,0000 6,0000***4876**39 01

LACUNZA ERVITI, AMAIA 6,0000 0,0000 6,0000***3418**40 01

SANCHEZ TRONCOSO, MAIALEN 6,0000 0,0000 6,0000***4110**41 01

GARCIA GARCIA, CAROLINA 3,0000 0,0000 3,0000***2509**42 01

IBARRA ARREDONDO, ANA 0,0000 0,0000 0,0000***0124**43 01

AUZMENDI AMONDARAIN, IZASKUN 0,0000 0,0000 0,0000***9950**44 01

AIZCORRETA UNDABEITIA, Mª GEMA 0,0000 0,0000 0,0000***7142**45 01

CERECEDA MORENO, ALICIA 0,0000 0,0000 0,0000***8863**46 01

POLO MARTICORENA, ELOISA 0,0000 0,0000 0,0000***7084**47 01

AUDICANA GARCIA DE VICUÑA, Mª ELENA 0,0000 0,0000 0,0000***9190**48 01

OTAEGUI ECEIZA, PILAR 0,0000 0,0000 0,0000***0734**49 01

PALACIN PARRA, MARIA CONCEPCION 0,0000 0,0000 0,0000***4328**50 01

ALVARO OCARIZ, MARIA ELVIRA 0,0000 0,0000 0,0000***9726**51 01

LAGAR PATALLO, Mª ROSA 0,0000 0,0000 0,0000***7969**52 01

ARTOLA ALBERDI, MARTA 0,0000 0,0000 0,0000***0466**53 01

MARTIN BENITO, ANA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000***6751**54 01

NESTAR OLMOS, IZASKUN 0,0000 0,0000 0,0000***4573**55 01

SAROBE ZABALETA, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000***7648**56 01

BERROTARAN IRASTORZA, AINIZE 0,0000 0,0000 0,0000***9270**57 01

GONZALEZ MARTIN, ESTIBALIZ 0,0000 0,0000 0,0000***5267**58 01

CARMONA PASTORIZA, NAGORE 0,0000 0,0000 0,0000***9634**59 01

GAJATE ZABALETA, TANIA 0,0000 0,0000 0,0000***8958**60 01

GARCIA FERNANDEZ, Mª DEL MAR 0,0000 0,0000 0,0000***0834**61 01

NESTAR OLMOS, MARIA ELENA 0,0000 0,0000 0,0000***9769**62 01

SANCHEZ FERNANDEZ, DANAE ALAZNE 0,0000 0,0000 0,0000***3553**63 01

SANCHEZ GARCIA, JOANA 0,0000 0,0000 0,0000***6282**64 01

SANCHEZ SOMOZA, AITZIBER 0,0000 0,0000 0,0000***9213**65 01

ALCALDE RAMIREZ, LEIRE 0,0000 0,0000 0,0000***4887**66 01

MARIN AGUIRREBARRENA, IRATI 0,0000 0,0000 0,0000***9240**67 01

ALONSO FERNANDEZ, YANIRE 0,0000 0,0000 0,0000***8645**68 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

DONOSTIALDEA ESI / OSI DONOSTIALDEA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

EGÜES ERRANDONEA, BEGOÑA 0,0000 0,0000 0,0000***6576**69 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES ESI / OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

SALOMON AMUTIO, ALFREDO 14,7000 14,7000 0,0000***9595**1 01

CENICACELAYA HERRAN, IZASKUN 6,0000 0,0000 6,0000***7356**2 01

DIEZ VILLADANGOS, SONIA 6,0000 0,0000 6,0000***0191**3 01

VIGARA RODRIGUEZ, ANA 6,0000 0,0000 6,0000***3004**4 01

AGUIRRE JIMENEZ, ALEXIS 6,0000 0,0000 6,0000***2427**5 01

ABAD CERVERA, SARAI 6,0000 0,0000 6,0000***0805**6 01

ANDUIZA FERNANDEZ, GOIATZ 6,0000 0,0000 6,0000***4780**7 01

ARIAS MARTIN, GORKA 6,0000 0,0000 6,0000***4654**8 01

CANGA GARCES, ATSEGIÑE 6,0000 0,0000 6,0000***9050**9 01

SEREN BARREIRO, ARANTZA 6,0000 0,0000 6,0000***5652**10 01

GOMEZ PEREZ, AINHOA 6,0000 0,0000 6,0000***0146**11 01

LLORENTE GONZALO, GARAZI 6,0000 0,0000 6,0000***0420**12 01

MANJON NEGRETE, ERIKA 6,0000 0,0000 6,0000***5600**13 01

ORTAL IGLESIAS, MARTA 6,0000 0,0000 6,0000***6008**14 01

BOTE ARANDA, GISELA 3,0000 0,0000 3,0000***4611**15 01

GOMEZ MUÑOZ, HELENCA 3,0000 0,0000 3,0000***7934**16 01

URIARTE TORRONTEGUI, NAGORE 3,0000 0,0000 3,0000***7717**17 01

AJA VEGA, PATRICIA 3,0000 0,0000 3,0000***0661**18 01

RICO BEDIA, CRISTINA 1,5000 1,5000 0,0000***0519**19 01

FERNANDEZ REVUELTA, Mª BEGOÑA 0,0000 0,0000 0,0000***0899**20 01

GOMEZ TORRES, Mª MERCEDES 0,0000 0,0000 0,0000***5173**21 01

COLMENARES VEGA, MIREN KOLDOBIKE 0,0000 0,0000 0,0000***5705**22 01

ECHANIZ SANCHEZ, ESTIBALIZ 0,0000 0,0000 0,0000***4780**23 01

FERNANDEZ TEMPRANO, MARTA 0,0000 0,0000 0,0000***4554**24 01

NEVADO SANCHEZ, PILAR 0,0000 0,0000 0,0000***7363**25 01

AHEDO MARTINEZ, JAVIER 0,0000 0,0000 0,0000***7866**26 01

VIELBA MERINO, KARMELE 0,0000 0,0000 0,0000***0041**27 01

ARNAIZ MOSTEIRO, SILVIA 0,0000 0,0000 0,0000***8232**28 01

VALENCIANO GONZALEZ, EDURNE 0,0000 0,0000 0,0000***5673**29 01

RODRIGUEZ PEREZ, VANESA 0,0000 0,0000 0,0000***9443**30 01

MARTIN RODENES, VANESA 0,0000 0,0000 0,0000***0038**31 01

VAQUERO RIVERA, REBECA 0,0000 0,0000 0,0000***1185**32 01

CARRASCO RODRIGUEZ, ANA 0,0000 0,0000 0,0000***9372**33 01

DE PRADO ESCURERO, VANESA 0,0000 0,0000 0,0000***6169**34 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES ESI / OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

ANCIN LADRERO, PATRICIA 0,0000 0,0000 0,0000***7875**35 01

ANAYA COBOS, LEIRE 0,0000 0,0000 0,0000***4959**36 01

OJALVO HUERTA, EIDER 0,0000 0,0000 0,0000***2001**37 01

VIÑÉ PINTO, NATALIA 0,0000 0,0000 0,0000***2073**38 01

VALENCIANO GONZALEZ, ARANTZA 0,0000 0,0000 0,0000***4827**39 01

GARCIA UGIDOS, NAIARA 0,0000 0,0000 0,0000***2441**40 01

HORNILLOS ORTEGA, SUSANA 0,0000 0,0000 0,0000***9138**41 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

GOIERRI UROLA-GARAIKO ESI / OSI GOIERRI-ALTO UROLA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

LASA ODRIOZOLA, KIZKITZA 6,3000 0,3000 6,0000***6371**1 01

UNANUE BERECIARTUA, Mª VICTORIA 6,0000 0,0000 6,0000***3752**2 01

ZUBIAURRE OTEGUI, ITZIAR 6,0000 0,0000 6,0000***0787**3 01

ARRUTI ZABALA, ANUXKA 6,0000 0,0000 6,0000***5273**4 01

LOPETEGI MIKEO, SOIARTZE 6,0000 0,0000 6,0000***7761**5 01

IZAGIRRE ETXEBERRIA, ANE 6,0000 0,0000 6,0000***6967**6 01

GONZALEZ URIARTE, ENERITZ 6,0000 0,0000 6,0000***9719**7 01

ALONSO LUIS, LORENA 6,0000 0,0000 6,0000***4458**8 01

ARSUAGA CORTAJARENA, MAIALEN 6,0000 0,0000 6,0000***1533**9 01

BUENO SALAGRE, ELIZABET 6,0000 0,0000 6,0000***4419**10 01

MURILLO BENITO, MAIALEN 6,0000 0,0000 6,0000***4064**11 01

AUDICANA GARCIA DE VICUÑA, Mª ELENA 0,0000 0,0000 0,0000***9190**12 01

OTAEGUI ECEIZA, PILAR 0,0000 0,0000 0,0000***0734**13 01

PLAZAOLA ODRIOZOLA, IGONE 0,0000 0,0000 0,0000***2915**14 01

MERUELO AMENABAR, SUSANA 0,0000 0,0000 0,0000***5564**15 01

ALCALDE RAMIREZ, LEIRE 0,0000 0,0000 0,0000***4887**16 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

TOLOSALDEAKO ESI / OSI TOLOSALDEA

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

LASA ARANDIA, M. INES 6,0000 0,0000 6,0000***8026**1 01
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Izen eta abizenak Guztira Esperientzia EuskaraIFZ
Nombre y apellidos Total Experiencia EuskeraNIF

Lehentasuna

Prioridad

URIBE ESI / OSI URIBE

AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - ONARTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - ADMITIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

GANDIA REGIDOR, SORNE 6,0000 0,0000 6,0000***5690**1 01

GONZALEZ GOMEZ, Mª DEL MAR 6,0000 0,0000 6,0000***4575**2 01

ELOSEGUI ZUBIETE, MIREN NEKANE 6,0000 0,0000 6,0000***5770**3 01

IZQUIERDO INTXAURRAGA, NAIARA 6,0000 0,0000 6,0000***0593**4 01

ARIAS MARTIN, GORKA 6,0000 0,0000 6,0000***4654**5 01

MONASTERIO TAMAYO , MAIDER 6,0000 0,0000 6,0000***9032**6 01

LLORENTE GONZALO, GARAZI 6,0000 0,0000 6,0000***0420**7 01

BOTE ARANDA, GISELA 3,0000 0,0000 3,0000***4611**8 01

JIMENEZ FERNANDEZ, NURIA 3,0000 0,0000 3,0000***8667**9 01

FERNANDEZ REYERO, MARIA VICTORIA 0,0000 0,0000 0,0000***8539**10 01

CORTAZAR ABASOLO, JUANA BEGOÑA 0,0000 0,0000 0,0000***5625**11 01

SANCHEZ SALVADOR, ELSA 0,0000 0,0000 0,0000***7055**12 01

MIGUEL GARCIA, MARIA ASUNCION 0,0000 0,0000 0,0000***3718**13 01

ALONSO MARTINEZ, ROSA Mª 0,0000 0,0000 0,0000***8821**14 01

MARTINEZ SANTAMARIA, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000***6605**15 01

NEVADO SANCHEZ, PILAR 0,0000 0,0000 0,0000***7363**16 01

VALENCIANO GONZALEZ, EDURNE 0,0000 0,0000 0,0000***5673**17 01

LUZON NUÑO, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000***2223**18 01

EGAÑA ZARRAGA, AITZIBER 0,0000 0,0000 0,0000***2330**19 01

LOPEZ VILLAFRANCA, ALEJANDRA 0,0000 0,0000 0,0000***8187**20 01

SOLADANA PEREZ, ALBERTO 0,0000 0,0000 0,0000***1658**21 01

BROCOS FUENTE, OLATZ 0,0000 0,0000 0,0000***8239**22 01

LOBEIRAS GIL, MONICA 0,0000 0,0000 0,0000***4615**23 01

VALENCIANO GONZALEZ, ARANTZA 0,0000 0,0000 0,0000***4827**24 01

APRAIZ OTERO, GABRIELA 0,0000 0,0000 0,0000***8468**25 01

HORNILLOS ORTEGA, SUSANA 0,0000 0,0000 0,0000***9138**26 01

VARGAS VELEDA, YAIZA 0,0000 0,0000 0,0000***5680**27 01

BASAS FAURE, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000***7864**28 01

ASOLO BAJENETA, MIREN ITXASO 0,0000 0,0000 0,0000***0589**29 01
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AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - BAZTERTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - EXCLUIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

BAZTERTZERAKO ARRAZOIA: EZ DU DEIALDIAREN ARABERAKO NAZIONALITATERIK EGIAZTATZEN

MOTIVO DE EXCLUSIÓN: NO ACREDITA NACIONALIDAD CONFORME A LA CONVOCATORIA

Lehentasuna
Prioridad

Izena eta abizenak
Nombre y apellidosNIF

IFZ

ESCOBAR CORTES, HALLEY VANESSA01 ****5731*

GAMARTSA , INA01 ****4315*
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AHO HORTZETAKO HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

ALDI BATERAKO KONTRATAZIO-ZERRENDAK - BAZTERTUAK - BEHIN BETIKO EGUNERATUA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL - EXCLUIDOS - DEFINITIVO ACTUALIZADO

BAZTERTZERAKO ARRAZOIA: EZ DU DEIALDIAREN ARABERAKO TITULURIK EGIAZTATZEN

MOTIVO DE EXCLUSIÓN: NO ACREDITA TITULACIÓN CONFORME A LA CONVOCATORIA

Lehentasuna
Prioridad

Izena eta abizenak
Nombre y apellidosNIF

IFZ

ALBERDI ZUBIA, NEKANE01 ***4282**

BARANDIARAN ARRUTI, Mª ISABEL01 ***3868**

BASTIDA ECHEVERRIA, MIREN 01 ***8048**

CRESPO PUENTE, ARIANE01 ***5354**

DIEZ GARCIA, YOLANDA01 ***3204**

GRENCE ORTEGA, IRAIDE01 ***5968**

HURTADO ANDRADES, EDUVIGIS01 ***8307**

MARTINEZ TABERNA, EIDER01 ***5570**

MUÑOZ PRIETO, AINHOA01 ***7295**

PANADERO VALVERDE, BEATRIZ01 ***7906**

RODRIGUEZ VALDERRAMA, NEREA 01 ***7982**

URTEAGA RUEDA, MIREN JOSUNE01 ***9322**

VICARIO LORENZO, MARIA EVA01 ***2697**
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